Механические анкеры
www.rawlplug.com 1
R-HPTII-ZF Клиновой анкер  в покрытии DP KL101 для влажной
зоны и среднеагрессивной среды
Анкерный болт с антикоррозийным покрытием для бетона с трещинами и без
трещин
Сертификаты и одобрения
•	 ETA  17/0184

www.rawlplug.com 2
Информация о продукте
Размер Изделие
Анкер Прикрепляемый элемент
Диаметр Длина Максимальная толщина
Диаметр
отверстия
d L h
nom,red
h
nom,std
d
f
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
M8
R-HPTIIZF-08065/15 8 65 15 - 9
R-HPTIIZF-08080/15 8 80 30 15 9
R-HPTIIZF-08100/35 8 100 50 35 9
R-HPTIIZF-08115/50 8 115 65 50 9
M10
R-HPTIIZF-10065/5 10 65 5 - 11
R-HPTIIZF-10080/20 10 80 20 - 11
R-HPTIIZF-10095/15 10 95 35 15 11
R-HPTIIZF-10115/35 10 115 55 35 11
R-HPTIIZF-10130/50 10 130 70 50 11
M12
R-HPTIIZF-12080/5 12 80 5 - 13
R-HPTIIZF-12100/5 12 100 25 5 13
R-HPTIIZF-12120/25 12 120 45 25 13
R-HPTIIZF-12135/40 12 135 60 40 13
R-HPTIIZF-12150/55 12 150 75 55 13
M16
R-HPTIIZF-16105/10 16 105 10 - 18
R-HPTIIZF-16125/5 16 125 25 5 18
R-HPTIIZF-16140/20 16 140 40 20 18
R-HPTIIZF-16180/60 16 180 80 60 18
R-HPTIIZF16220/100 16 220 120 100 18
M20
R-HPTIIZF-20125/5 20 125 5 - 22
R-HPTIIZF-20160/20 20 160 40 20 22
R-HPTIIZF-20200/60 20 200 80 60 22
Механические анкеры
www.rawlplug.com 3
Основные монтажные параметры
Размер M8 M10 M12 M16 M20